

Scanova A/S

**Naverland 2
2600 Glostrup**

CVR-nr. 18 64 65 95

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. august 2020

Peer B. Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(24. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Scanova A/S
Naverland 2
2600 Glostrup

CVR-nr.

18 64 65 95

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

Selskabets bestyrelse

Advokat Peer B. Petersen Westh
Mikhail Boudioukine
Peder Kristian Lystbæk

Selskabets direktion

Mikhail Boudioukine

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i eksport af avlsdyr indenfor landbrugs-sektoren.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -118.240, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 244.437. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Der henvises i øvrigt til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Scanova A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Scanova A/S også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag af et længerevarende udbrug, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Scanova A/S på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		1.291.922	1.496
Personaleomkostninger	1	-1.327.697	-1.151
Afskrivninger		<u>-5.904</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-41.679	339
Finansielle omkostninger		<u>-76.561</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		-118.240	265
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>-118.240</u>	<u>199</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-118.240</u>	<u>199</u>
		<u>-118.240</u>	<u>199</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		258.192	264
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		11.506	12
Anlægsaktiver i alt		<u>269.698</u>	<u>276</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.487	582
Andre tilgodehavender		10.000	20
Periodeafgrænsningsposter		2.001.124	0
		<u>2.341.611</u>	<u>602</u>
Likvide beholdninger		<u>768.228</u>	<u>533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.109.839</u>	<u>1.135</u>
Aktiver i alt		<u>3.379.537</u>	<u>1.411</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-255.563	-137
Egenkapital i alt		<u>244.437</u>	<u>363</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		44.043	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.235.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613.242	885
Selskabsskat		0	63
Anden gæld		225.182	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.141	45
		<u>3.135.100</u>	<u>1.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.135.100</u>	<u>1.048</u>
Passiver i alt		<u>3.379.537</u>	<u>1.411</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.309.890	1.136
Sociale omkostninger	17.807	15
	<u>1.327.697</u>	<u>1.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-137.323	362.677
Overført af årets resultat		-118.240	-118.240
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-255.563</u>	<u>244.437</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 244.437 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i selskabets ejendom på i alt t.kr. 782. Ejerpantebrevene er i eget behold.
